〒113-0034 東京都文京区湯島 1-6-3 湯島一丁目ビル 5Ｆ

2022年 11月吉日

お客様各位

  家庭用品事業部 家庭用品営業部

製品リニューアルのお知らせ

平素より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社は食品包装用ラップ「ポリラップ®」を使い易く改良し、誰もが判りやすい

デザインにリニューアル致しました。

更に使い易くなった「ポリラップ®」を引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１．実施時期    ：2022年 12月 1日(木)より発売開始

２．対象製品    ：「ポリラップ®」市販用各サイズ

リニューアル品新デザイン

以上